



### 5 Ekim 2008 Pazar

OYK Başkanı Emin Koramaz, son dönemlerde yaşanan saldırılara yönelik; "TMMOB Makina Mühendisleri Odası PKK Saldırılarına Kınamaktadır" konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

### 6 Ekim 2008 Pazartesi

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin tarafından ziyaret edildi.

### 8 Ekim 2008 Çarşamba

» TMMOB Enerji Çalışma Grubu ilk toplantısını TMMOB'de yaptı. Toplantıda; Enerji Çalışma Grubu Çalışma Programı taslağının oluşturulması için görüş alışverişinde bulunuldu. Oda adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ile OYK Yedek Üyesi Harun Erpolat katıldı.

### 9 Ekim 2008 Perşembe

» TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Odaların bilirkişilik alanında yapmış olduğu çalışmalar, karşılaştıkları sorunlar ve çözüm yolları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda adına; Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 10 Ekim 2008 Cuma

» TMMOB Su Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Su Forumu Alternatif toplantıları için İstanbul İKK ile yapılan çalışmalar hakkında görüşmelerde bulunuldu ve çalışma programı hazırlandı. Toplantıda; Çalışma Grubu raportörlüğüne Fatma Bozbeyoğlu seçildi. Hazırlanmış olan taslak çalışma programının kabulüne, konulara göre üyelerin çalışmalarına başlamaları için görevlendirmelerin ek programa göre yapılmasına karar verildi. Dünya Su Forumu gündemiyle ilgili çalışmaları İstanbul İKK ile ilişkilendirmek amacıyla, İstanbul İKK'nın 20 Ekim 2008 tarihinde yapacağı toplantıya, İsmail Küçük, Fatma Bozbeyoğlu ve Hüseyin Yeşil'in katılımı

kararlaştırıldı. Oda adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.

» TMMOB Etkinliklerde Destek ve Sponsorluk Uygulama Usul ve Esaslarını Belirleme Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Odaların sponsorluk uygulamaları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Oda adına toplantıya; OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.

» 21 Şubat 2008 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren "TMMOB Makina Mühendisleri Odası Stratejik Planlama Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği" kapsamında düzenlenen yetkilendirme eğitimlerinde ortak dil kullanılması amacıyla 10 – 12 Ekim 2008 tarihlerinde Oda Merkezi'nde eğitici eğitimi düzenlendi. Oda Merkezi adına toplantıya; EİM MEDAK Başkanı Mahir Ulaş Akcan ile Oda Teknik Görevlileri Akın Çankaya ve Gökçen Gök katıldı.

» Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu birinci toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin, Adana Şube Yönetim Kurulu Üyesi İmdat Çetiner, Ankara Şube Sekreteri Şenol Karaca, Denizli Şube Sekreteri Fatih Yaşa, Eskişehir Şube Sekreteri Simavi Bakır, İstanbul Şube Sekreteri Alkım Erdönmez ile İstanbul Şube Müdürü M. Faruk Sevim ve İzmir Şube Sekreteri Melih Yalçın ile İzmir Şube Müdürü Turgay Şirvan katıldı.

### 11 Ekim 2008 Cumartesi

» TMMOB 40. Dönem I. Danışma Kurulu, İMO Teoman Öztürk Salonu'nda toplandı. 392 kişinin katıldığı toplantıda yapılan konuşmalara dünyada yaşanan krizin emekçi kesimlere yansımaları ve Türkiye'ye etkileri ağırlığını vurdu. TMMOB Danışma Kurulu toplantısına Makina Mühendisleri Odası'ndan 100 delege katıldı.

» ODTÜ Mezurları Derneği Enerji Komisyonu tarafından "İklim Değişikliği, Kyoto ve Karbon Ticareti" konulu bir panel düzenlendi. ODTÜ MD Enerji Komisyonu Üyesi Arif Künar'ın yönettiği panele; Pioneercarbon Türkiye Genel Müdürü Dr. Aslı Sezer Özçelik, REC Türkiye İklim Değişikliği Proje Yönetici Yardımcısı Gülçin Özsoy ve MMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz konuşmacı olarak katıldı.

### 15 Ekim 2008 Çarşamba

» TMMOB Oda Mali Müşavirleri ve Muhasebecileri ortak toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; KDV Kanunu'na göre yapılması zorunlu tevkifat uygulaması, LPG sorumlu müdürlük belgesi veren Odaların belge verme şartları ile vergi kanunlarındaki değişiklikler nedeniyle TMMOB ve bağlı

Odaların uygulamalarında ortak çalışma yapılması ve uygulamada birlikteliğin sağlanması konuları ele alındı. TMMOB'nin ve aynı zamanda Odamızın da Mali Müşaviri olan Vehbi Turhan'ın başkanlığında yapılan toplantıya Oda adına; Oda Muhasebe ve Mali İşler Şefi Birol İsmailoğlu katıldı.

▶▶ TMMOB adına Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) tarafından bu yıl yedincisi düzenlenecek olan Enerji Sempozyumu'nun I. Düzenleme Kurulu toplantısı EMO'da yapıldı. Oda adına toplantıya; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶▶ TMMOB adına Maden Mühendisleri Odası ile Makina Mühendisleri Odası'nın birlikte düzenleyeceği Maden Makinaları Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı, Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi'nde yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 17 Ekim 2008 Cuma

▶▶ Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin Kadıköy Temsilcilik ve Anadolu Yakası Eğitim Merkezinin açılış töreni yapıldı. OYK Başkanı Emin Koramaz törene katılarak bir konuşma yaptı.

▶▶ Makina Mühendisleri Odası Samsun Şubesi'nin altı katlı yeni hizmet binasının temel atma töreni yapıldı. Törene Oda adına OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı. Törende OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar bir konuşma yaptı.

▶▶ Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi'nin (DEK TMK) 2009 yılında 11'incisini düzenleyeceği Enerji Kongresi'nin, Dünya Enerji Konseyi Avrupa Bölgesel toplantısı İstanbul'da İTÜ Maçka Tesisleri'nde yapıldı. Oda adına toplantıya; DEK TMK Yönetim Kurulu Üyesi ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.

▶▶ OBYS Periyodik Kontrol Modülüne ilişkin Oda Merkezi'nde teknik görevlilerin katılımı ile bir toplantı yapıldı. Toplantıya; Oda Merkezi'nden Akın Çankaya ile Cihan Şahan Dündar, Ankara Şube'den Evren Çekin, Denizli Şube'den Tufan Barış Aykul, Eskişehir Şube'den İbrahim Küçükacı, İstanbul Şube'den Ş. İlker Özgen ile Hasan Yılmaz Özger ve İzmir Şube'den Özcan Avcı katıldı.

### 18 Ekim 2008 Cumartesi

▶▶ İstanbul Şube denetlemesi, 6 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Haydar Şahin, Selahattin Alsancak, Nizamettin Durakoğlu, Ali Oğuz Avcı, Ersoy Bey ve Remzi Aslan katıldı.

▶▶ Zonguldak Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Ahmet Eniş, Ali Özdemir ve Nihat Angı katıldı.

▶▶ Eskişehir Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Ercüment Ş. Çervatoğlu, Gürsel Erdemir ve Hüseyin Kaya katıldı.

▶▶ Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; İbrahim Eryılmaz ve Gafur Onur katıldı.

▶▶ Gaziantep Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; M. Bülent Tuncel, Erol Kılıçkap, Tamer Özben ve Mehmet Eyüpoğlu katıldı.

▶▶ Denizli Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Osman Çakıl, M. Sadık Yurtman ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

▶▶ II. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Kocaeli Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Yedek Üyeleri Şayende Aras Yılmaz ile Osman Tezgiden ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ile Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin katıldı.

▶▶ III. Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Samsun'da yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

▶▶ TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu ve KESK Ankara Şubeler Platformu çağrıcılığıyla düzenlenen ve başta Ankara Tabip Odası, DİSK, Türk İş Şubeleri olmak üzere tüm emek ve demokrasi güçlerince desteklenen "Zamlara, Yoksulluğa, Yolsuzluğa, Hak Gasplarına Son Vermek İçin AKP'yi Durduralım" başlıklı miting binlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Mitinge Oda adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

### 21 Ekim 2008 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 22 Ekim 2008 Çarşamba

TMMOB Üye Aidat Borçları Çalışma Grubu ilk toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda, Komisyon Başkanlığına Züher Akgöl (İMO), İkinci Başkanlığa Arife Kurtoğlu (MMO) ve Yazman Üyelğe N. Özlem Ergenler (ÇMO) seçildi. Çalışma grubu üyeleri konuyla ilgili odalarındaki uygulamalar hakkında bilgi verdi ve Odalardan konuyla ilgili bilgi istenmesi kararlaştırıldı. Oda adına toplantıya; Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

### 23 Ekim 2008 Perşembe

» TMMOB Staj Kanunu Çalışma Grubu ilk toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda staj ve sorunları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Çalışma grubunun bir sonraki toplantısına Oda Temsilcisi ve Oda Staj Komisyon temsilcilerinin katılmasına, Odaların staj konusunda görüş ve önerilerini bildirmelerine karar verildi. Oda adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar ve Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

» Prof. Dr. Ali Durmaz, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin ve Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer tarafından "Enerji Yöneticiliği Eğitimleri" ile ilgili olarak Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü'nde ziyaret edildi.

» V. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi, MMO İzmir ve İstanbul Şubeleri yürütücülüğünde 23-26 Ekim 2008 tarihleri arasında Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde, meslek odalarının ve üniversitelerin temsilcileri ile 500'e yakın delegenin katılımıyla yapıldı.

### 24 Ekim 2008 Cuma

TMMOB Su Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; 20 Ekim 2008 tarihinde İstanbul İKK ile yapılan ortak toplantı ve 8-9 Kasım 2008'de İstanbul'da yapılacak Alternatif Dünya Su Forumu hazırlık toplantısı konularında bilgilendirme yapıldı ve çalışma programı taslağı üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Yönetmelik gereğince, eksik kalan Başkan Vekilliğine Şükran Şahin oy birliğiyle getirildi. Oda adına toplantıya; Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.

### 25 Ekim 2008 Cumartesi

» Ankara Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Haydar Şahin, Osman Çakıl, Ali Özdemir ve Nihat Angı katıldı.

» İzmir Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Ercüment Ş. Çervatoğlu, Osman Serter, Ali Oğuz Avcı ve Ersoy Bey katıldı.

» Antalya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Gürsel Erdemir, M. Bülent Tuncel ve Hasan Yitim katıldı.

» Bursa Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Yahya Bulat, Hüseyin Kaya ve M. Sadık Yurtman katıldı.

» Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda sekiz dosya üzerinde görüşüldü. Toplantıya Oda

Onur Kurulu üyeleri; S. Melih Şahin, A. Turan Dört Demir, Barış Özerdem, Battal Kılıç, Fatih Öztosun, Şehmus Ağırman, Eyüp Saydam, Ahmet Dereli, Selçuk Göndermez ve Meftun Gürdallar katıldı.

» V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Kayseri Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.

» V. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Eskişehir Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.

» IV. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı İzmir Şube'de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve OYK Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.

### 27 Ekim 2008 Pazartesi

TMMOB Ücretli Çalışan Üyeler Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; meslek mensuplarının yaşadığı sorunlar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Çalışma Grubu Başkanlığına Bedri Tekin (Makina Mühendisleri Odası), Başkan Yardımcılığına Zuhul Dereli (Gıda Mühendisleri Odası) ve Yazmanlığına Ebru Türkmen (Jeofizik Mühendisleri Odası) seçildi. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

### 28 Ekim 2008 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 30 Ekim 2008 Perşembe

» TMMOB Özelleştirme ve Sonuçlarının Takibi Çalışma Grubu ilk toplantısını TMMOB'de yaptı. Toplantıda, İlker Ertem'in hazırlayacağı program taslağının çalışma grubu üyelerine iletilmesine ve bir sonraki toplantıda program taslağı ile ilgili görüş ve önerilerin oluşturulmasına karar verildi. Oda adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı.

» VII. Ulusal Ölçümbilim Kongresi ve Kalite Fuarı, Makina Mühendisleri Odası adına Eskişehir ve İzmir Şubelerinin yürütücülüğünde 30 Ekim-1 Kasım 2008 tarihleri arasında İzmir'de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapıldı.

» Kültür ve Turizm Bakanlığı OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman tarafından ziyaret edildi.

### 31 Ekim 2008 Cuma

» TMMOB Kamu İhale Kanunu Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Oda adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Harun Erpolat katıldı.